Главе Чапаевского сельского поселения
Красносельского муниципального района Костромской области
от ___________________________________
(Ф.И.О. физического лица или
___________________________________
наименование юридического лица,
___________________________________
ИНН, ОГРН юридического лица)
адрес ___________________________________
___________________________________
тел. ___________________________________

Запрос о выдаче (продлении) разрешения,
предоставляющего право на производство
на территории Чапаевского сельского поселения земляных работ

Прошу выдать, продлить разрешение на право производства земляных работ в целях ______________________________________________________________________________
       (ненужное зачеркнуть)
_____________________________________________________________________________________
(строительства, реконструкции, капитального ремонта инженерных подземных коммуникаций)
на земельном участке, имеющем следующий адресный ориентир (адрес): __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
вид работ _____________________________________________________________________________________
участок работ от _____________________________________ до ________________________________
При производстве работ будет нарушено благоустройство:
тротуаров ________________________________ (кв. м), газонов _________________________ (кв. м),
проезжей части улицы _____________________ (кв. м), двор. территории _________________ (кв. м)
Начало работ «___» _____________ 20_____ г.
Засыпка траншеи песком и щебнем «___» _____________ 20_____ г.
Восстановление асфальтобетонного покрытия «___» _____________ 20_____ г.
Восстановление газонов «___» _____________ 20_____ г.

Окончание восстановления благоустройства и сдача Администрации «___» _____________ 20_____ г.

Ответственным за производство работ назначен __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
              (должность, Ф.И.О., телефон)
Я, _____________________________________________________________________________________
                       (Ф.И.О. руководителя заявителя (заявителя физического лица), должность, телефон)
обязуюсь контролировать соблюдение работниками нашей организации (моими работниками) Порядка выдачи, продления и закрытия разрешения на право производства земляных работ на территории Чапаевского сельского поселения, а также выполнение работ в указанные в настоящем запросе сроки с обеспечением безопасного движения пешеходов и автотранспорта до полного восстановления нарушенного благоустройства, а также произвести установку на месте проведения работ аншлагов с указанием наименования организации, телефонов, фамилии мастера и сроков проведения работ. Подтверждаю, что данный объект полностью обеспечен необходимыми материалами, механизмами, рабочей силой, ограждениями, финансированием всего объема работ с восстановлением благоустройства. За невыполнение обязательства по разрешению на право производства земляных работ несу ответственность в административном или судебном порядке.
Даю согласие Администрации Чапаевского сельского поселения Красносельского муниципального района Костромской области на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении и персональных данных, связанных с предоставлением испрашиваемой муниципальной услуги, то есть хранение их сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение.
Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.
Приложение: (перечень документов, предусмотренных пунктом 2.6 настоящего Административного регламента)
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________         «_____» ___________ 20_____ г.
Подпись                                                   Дата
[bookmark: _GoBack]